



PREF112135011



26. APR. 2012

MF 4552/12

**FAKTURA**

**112135011**

Číslo zák : **504610** IČO: 00322245 DIČ: 2020623209

(variabilný symbol)

IČ DPH:

Číslo predaja: **512029180**

Adresa dodania: **800 ŠJ pri MŠ Kurima**

Strana : 1  
OZ ...: 5510  
Depo ..: PRE  
Stred. : 50 PP

Obecný úrad

Zmena v dokumente



**Nížná 112  
08612 Kurima**



Klepár 1  
08612 Kurima

Dátum dodania : 23.4.2012  
Dátum vystavenia: 23.4.2012  
Dátum splatnosti : **14.5.2012**  
Č. účtu : **8010-0611022233/7500**  
IBAN :  
Platba ...: Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník      ObjeZnačka: 0  
Vytlačil .....: AnPa      Vodič číslo : 014 Tel:0903435504  
Vystavil .....: AnPa      Vodič meno : Januv Jozef, 14 NM122AV IVECO  
Auto dod. :  
Obchodný zástupca: Rimák Milan (G) tel:902373585

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Su 600221	2,00	BROSKYNE POLENÉ 1*2650 ML	3,99		3,9900	2,00 ks	7,98	20
2	Su 600280	2,00	MANDARÍNKY 1*3100 g	7,02		7,0200	2,00 ks	14,04	20
3	Su 610095	1,00	SLNEČNICOVÝ OLEJ 1*5L	1,45		1,4500	5,00 l	7,25	20
4	Su 611105	1,00	RYŽA GULATÁ 1*5 KG	1,23		1,2300	5,00 kg	6,15	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru: \_\_\_\_\_  
Podpis, pečiatka a meno

ŠKOLSKÁ JEDALEŇ  
pri Materskej škole  
KURIMA

26. APR. 2012

Sadzba DPH	20%	Mena:-EUR-	
Základ	35,42	Celkom základ :	35,42
DPH:	7,08	Celkom DPH ...:	7,08
Celkom	42,50	Zaokrúhlenie ..:	0,00
		<b>Celkom ...:</b>	<b>42,50 EUR</b>

Netto kg : 21,5000      Brutto kg: 23,15      Kal.kt: 6,00

www.nowaco.sk

V prípade nedodržania splatnosti Vám budú účtované úroky vo výške 0,1 % / deň.

